
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

200 metri DONNE / Serie - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1341 PAVESE Alessia 1998 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 23.61 1034

2 3 1294 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.81 916

3 2 1007 AMANI Marta Amouhin 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.86 911

4 5 1062 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.93 905

  1 1465 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  6 1464 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1451 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 24.71 926

2 5 1025 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.12 887

3 6 1449 TASSANI Daniela 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.24 875

4 1 1271 MARIANI Serena 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.60 842

5 2 1094 CERA Carlotta 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25.89 816

  4 1245 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1268 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.86 818

2 2 1150 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 25.94 811

3 3 1112 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 25.98 807

4 6 1230 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.02 804

5 1 1174 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.39 771

6 5 1111 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.08 711

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:52 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1189 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.07 799

2 4 1044 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.43 767

3 1 1318 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.60 752

4 2 1187 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.63 750

5 5 1266 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.90 726

6 6 1035 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.95 722

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:54 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1172 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.52 759

2 4 1350 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.62 751

3 3 1181 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.71 743

4 2 1029 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.13 707

5 1 1321 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.46 679

  6 1367 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1399 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.52 759

2 4 1358 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.81 734

3 6 1207 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.96 721

4 5 1462 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.00 718

5 2 1485 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.24 697

  1 1314 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 7 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1285 MELI Carlotta 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.16 704

2 4 1298 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.17 703

3 5 1160 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.31 691

4 1 1003 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.70 659

5 6 1177 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.73 656

  2 1055 BORRELLI Diana 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYDAY1.htm


Serie 8 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:03 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1319 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 27.65 663

2 3 1257 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.88 644

3 4 1080 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.03 632

4 2 1320 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 28.23 616

5 1 1072 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.71 578

  5 1052 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 9 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:06 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1249 LOVATI Ginevra 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.65 663

2 4 1433 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.09 627

3 5 1071 CANOVA Asia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.32 608

4 6 1460 TOSI Maria 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.01 554

5 2 1133 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 29.62 508

6 1 1041 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.20 466

Serie 10 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:08 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1478 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 29.82 493

2 5 1347 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.48 446

3 3 1095 CERINI Monica 1969 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.08 404

4 2 1228 IACOBONE Luisa 1959 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.18 162

  4 1008 ANDREOLETTI Miriam 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

Serie 11 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:11 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1488 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.11 708

2 4 1222 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.15 705

3 5 1123 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.25 696

4 3 1390 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.46 679

5 2 1045 BOCCOLI Vittoria 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 30.72 429

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1341 PAVESE Alessia 1998 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 23.61 +0.0  1034

2 3 1451 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 24.71 +0.7  926

3 3 1294 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.81 +0.0  916

4 2 1007 AMANI Marta Amouhin 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.86 +0.0  911

5 5 1062 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.93 +0.0  905

6 5 1025 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.12 +0.7  887

7 6 1449 TASSANI Daniela 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.24 +0.7  875

8 1 1271 MARIANI Serena 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.60 +0.7  842

9 4 1268 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.86 +1.4  818

10 2 1094 CERA Carlotta 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25.89 +0.7  816

11 2 1150 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 25.94 +1.4  811

12 3 1112 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 25.98 +1.4  807

13 6 1230 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.02 +1.4  804

14 3 1189 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.07 +0.7  799

15 1 1174 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.39 +1.4  771

16 4 1044 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.43 +0.7  767

17 5 1172 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.52 -1.1  759

17 3 1399 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.52 +0.4  759

19 1 1318 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.60 +0.7  752

20 4 1350 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.62 -1.1  751

21 2 1187 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.63 +0.7  750

22 3 1181 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.71 -1.1  743

23 4 1358 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.81 +0.4  734

24 5 1266 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.90 +0.7  726

25 6 1035 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.95 +0.7  722

26 6 1207 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.96 +0.4  721

27 5 1462 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.00 +0.4  718

28 5 1111 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.08 +1.4  711

29 6 1488 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.11 -0.6  708

30 2 1029 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.13 -1.1  707

31 4 1222 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.15 -0.6  705

32 3 1285 MELI Carlotta 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.16 +0.2  704

33 4 1298 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.17 +0.2  703

34 2 1485 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.24 +0.4  697

35 5 1123 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.25 -0.6  696



36 5 1160 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.31 +0.2  691

37 3 1390 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.46 -0.6  679

37 1 1321 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.46 -1.1  679

39 6 1319 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 27.65 -0.6  663

39 3 1249 LOVATI Ginevra 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.65 +0.5  663

41 1 1003 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.70 +0.2  659

42 6 1177 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.73 +0.2  656

43 3 1257 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.88 -0.6  644

44 4 1080 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.03 -0.6  632

45 4 1433 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.09 +0.5  627

46 2 1320 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 28.23 -0.6  616

47 5 1071 CANOVA Asia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.32 +0.5  608

48 1 1072 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.71 -0.6  578

49 6 1460 TOSI Maria 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.01 +0.5  554

50 2 1133 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 29.62 +0.5  508

51 6 1478 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 29.82 +0.1  493

52 1 1041 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.20 +0.5  466

53 5 1347 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.48 +0.1  446

54 2 1045 BOCCOLI Vittoria 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 30.72 -0.6  429

55 3 1095 CERINI Monica 1969 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.08 +0.1  404

56 2 1228 IACOBONE Luisa 1959 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.18 +0.1  162

  6 1464 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.0   

  2 1055 BORRELLI Diana 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS +0.2   

  4 1245 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.7   

  1 1465 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.0   

  1 1314 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +0.4   

  4 1008 ANDREOLETTI Miriam 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +0.1   

  5 1052 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.6   

  6 1367 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS -1.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

800 metri DONNE - A INVITI / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1I 7 MOSER Mara 2001 PF SUI00 GAB BELLINZONA 2:10.03 927

2 2I 1 BALDINI Federica 1998 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:12.04 899

3 5I 8 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:15.91 847

4 4I 3 CARIBONI Siria 2003 JF SUI00 GAB BELLINZONA 2:16.81 834

5 3E 10 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.14 830

6 6I 2 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:18.18 816

7 4E 31 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:27.45 696

8 2E 4 COLLI Carlotta 1996 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:32.59 631

9 1E 9 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:41.09 528

10 5E 6 FILIPPONE Giulia 1998 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:44.57 487

  3I 11 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  

  6E 5 FAVARO Arianna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

1500 metri DONNE / Serie - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 GALIMBERTI Sara 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:29.14 924

2 23 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:33.74 891

3 32 PENTO Silvia 1994 SF VI626 ATL.VICENTINA 4:34.69 884

4 38 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:40.87 841

5 12 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:42.15 833

6 27 MENTASTI Francesca 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:42.31 832

7 22 GUIDALI Chiara Angela 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:51.82 767

8 31 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:53.56 756

9 24 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:54.77 748

10 26 MARIANI Sofia 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:05.14 680

11 17 DE CARO Irene 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 5:15.23 617

  29 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  37 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

  36 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  21 GRADIZZI Silvia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 GOEBEL Juliette Stella 2002 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:58.10 726

2 16 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 5:04.48 684

3 14 BONACINA Matilde 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:06.90 669

4 13 BARBERINI Valentina 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:07.41 666

5 35 SOREGAROLI Giorgia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:10.50 646

6 15 CORRADINI Arianna 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 5:14.89 619

7 18 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:15.85 613

8 34 SANDRELLI Anna 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 5:22.48 573

9 30 MORENI Aurora 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:31.95 516

10 25 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:33.33 508

11 28 MERENDA Martina 1993 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:58.10 371

  33 PIZZOCCHERO Chiara 2003 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 GALIMBERTI Sara 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:29.14 924

2 23 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:33.74 891

3 32 PENTO Silvia 1994 SF VI626 ATL.VICENTINA 4:34.69 884

4 38 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:40.87 841

5 12 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:42.15 833

6 27 MENTASTI Francesca 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:42.31 832

7 22 GUIDALI Chiara Angela 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:51.82 767

8 31 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:53.56 756

9 24 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:54.77 748

10 20 GOEBEL Juliette Stella 2002 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:58.10 726

11 16 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 5:04.48 684

12 26 MARIANI Sofia 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:05.14 680

13 14 BONACINA Matilde 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:06.90 669

14 13 BARBERINI Valentina 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:07.41 666

15 35 SOREGAROLI Giorgia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:10.50 646

16 15 CORRADINI Arianna 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 5:14.89 619

17 17 DE CARO Irene 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 5:15.23 617

18 18 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:15.85 613

19 34 SANDRELLI Anna 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 5:22.48 573

20 30 MORENI Aurora 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:31.95 516

21 25 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:33.33 508

22 28 MERENDA Martina 1993 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:58.10 371

  36 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  37 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

  29 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  33 PIZZOCCHERO Chiara 2003 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  21 GRADIZZI Silvia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

400 Hs H 76 DONNE / Serie - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1081 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.88 998

2 2 1078 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:06.88 764

3 6 1037 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:08.67 720

4 3 1070 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:08.67 720

5 5 1293 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:09.32 704

6 1 1442 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:11.91 642

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1079 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.72 743

2 4 1231 INTROINI Matilde 2004 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:09.89 690

3 2 1311 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 1:10.16 684

4 1 1382 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:12.50 628

5 5 1385 RIMOLA Sara 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:16.18 542

  6 1090 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1081 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.88 998

2 2 1078 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:06.88 764

3 3 1079 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.72 743

4 6 1037 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:08.67 720

5 3 1070 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:08.67 720

6 5 1293 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:09.32 704

7 4 1231 INTROINI Matilde 2004 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:09.89 690

8 2 1311 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 1:10.16 684

9 1 1442 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:11.91 642

10 1 1382 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:12.50 628

11 5 1385 RIMOLA Sara 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:16.18 542

  6 1090 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Salto triplo/TJ DONNE / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:54 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1481 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.77 728

1°: 11.74  2°: X  3°: X    4°: 11.74  5°: 11.73  6°: 11.77   

  -0.3              -0.5    -0.1    +0.8   

2 1370 RAGUSA Isabella 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11.65 711

1°: 10.48  2°: X  3°: 11.21    4°: 11.25  5°: 11.42  6°: 11.65   

  +0.0        -0.6      +0.1    +0.1    +0.5   

3 1088 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.20 646

1°: 11.06  2°: 10.84  3°: 11.04    4°: X  5°: 11.20  6°: 10.99   

  -0.3    +0.1    -0.4          -0.1    -0.1   

4 1400 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 11.13 636

1°: X  2°: 11.13  3°: X    4°: 10.92  5°: 11.08  6°: 10.96   

      +0.5          -1.0    +0.3    -0.1   

5 1329 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 11.12 635

1°: X  2°: 10.72  3°: 10.98    4°: 11.12  5°: X  6°: 11.07   

      -0.8    -0.6      -1.5        +0.5   

6 1170 FORSON Holyn 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.08 629

1°: 11.06  2°: X  3°: 10.85    4°: 11.08  5°: X  6°: X   

  +0.0        -0.9      -0.6           

7 1047 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.84 594

1°: X  2°: 10.64  3°: X    4°: 10.84  5°: X  6°: 9.98   

      -0.6          -0.3        +0.3   

8 1021 BALBO Giorgia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.72 576

1°: 10.01  2°: 10.20  3°: 10.48    4°: 10.72  5°: X  6°: 10.39   

  -0.2    +0.2    -0.3      +0.7        -0.1   

9 1276 MARTINELLI Rossella 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.76 433

1°: 9.45  2°: 9.26  3°: 9.76                    

  -0.3    -0.3    -0.2                 

  1486 ZOCCHEDDU Sara 1999 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

  1001 ABBATE Rebecca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1084 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.28 610

1°: 11.28  2°: 10.96  3°: X    4°: X  5°: 10.83  6°: 11.08   

2 1032 BASSETTO Emma 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 7.04 273

1°: 6.27  2°: 6.07  3°: 7.04    4°: X  5°: X  6°: 5.27   

3 1421 SIENA Emma 2005 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6.11 192

1°: 6.00  2°: 6.11  3°: 5.42    4°: 5.63  5°: 5.07  6°: 5.92   

4 1278 MARTINELLI Rossella 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.59 145

1°: 5.03  2°: X  3°: 5.59    4°: 4.74  5°: 3.83  6°: 5.47   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Peso/SP Kg 4.000 DONNE / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1275 MARRALE Simona 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.29 647

1°: 9.72  2°: 9.47  3°: 10.23    4°: 10.02  5°: 10.29  6°: 10.16   

  1300 MONTAGNA Sofia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1085 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.89 786

1°: 48.89  2°: 48.51  3°: 48.04    4°: X  5°: X  6°: X   

2 1076 CARMINATI Noemi 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.35 762

1°: X  2°: X  3°: 33.59    4°: 44.59  5°: 47.35  6°: 41.51   

3 1236 LAZZARO Alice 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 45.92 739

1°: X  2°: X  3°: 43.76    4°: 43.34  5°: 45.19  6°: 45.92   

4 1420 SIENA Emma 2005 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 31.03 484

1°: 29.32  2°: 28.45  3°: 31.03    4°: 27.66  5°: X  6°: 28.90   

5 1028 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 30.66 477

1°: 28.76  2°: 29.46  3°: X    4°: 30.66  5°: X  6°: 28.18   

6 1233 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.89 367

1°: 21.66  2°: X  3°: 22.79    4°: 21.69  5°: 24.43  6°: 24.89   

7 1404 SALA Federica 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 19.63 262

1°: 17.02  2°: 19.63  3°: 18.01    4°: 16.79  5°: 15.58  6°: X   

  1093 CENTORE Alessia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  1453 THIANDOUME Susanna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 4.000 DONNE / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1168 FORESTA Elisa 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.59 923

1°: X  2°: 49.65  3°: X    4°: 54.59  5°: -  6°: -   

2 1369 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.56 849

1°: 46.03  2°: 49.56  3°: 45.69    4°: 47.83  5°: X  6°: 44.76   

3 1086 CASTALDI Paola 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.24 829

1°: 43.46  2°: 44.36  3°: X    4°: 46.35  5°: 45.10  6°: 48.24   

4 1456 TOMBINI Giorgia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 47.21 813

1°: 46.57  2°: 47.21  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

5 1210 GOTRA Laura 1997 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 40.97 712

1°: 34.08  2°: 38.35  3°: X    4°: 39.40  5°: 37.80  6°: 40.97   

6 1173 FREDDI Chiara 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 37.58 654

1°: 36.75  2°: 37.58  3°: X    4°: 36.67  5°: 33.78  6°: 35.80   

7 1378 REGINALDO Nikki Angela 1997 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 36.81 641

1°: X  2°: 33.49  3°: 35.39    4°: 31.76  5°: 34.84  6°: 36.81   

8 1403 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 34.49 599

1°: X  2°: 34.49  3°: X    4°: 31.92  5°: 34.06  6°: X   

9 1353 PINCIROLI Giorgia 2002 JF VA460 N.ATL. ARCONATE 34.14 593

1°: 34.14  2°: X  3°: 33.35                    

10 1200 GIRASA Benedetta 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.08 573

1°: X  2°: 30.56  3°: 33.08                    

11 1027 BARUCCI Beatrice 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 29.40 504

1°: 29.40  2°: X  3°: X                    

12 1148 DOWLATSHAHI Lilia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 28.68 490

1°: X  2°: X  3°: 28.68                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Marcia 5000m DONNE / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:59 - Ora Fine: 21:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 221 MALFIORI Ilaria 1980 SF40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 29:11.23 
~ 656

2 219 GRAFFI Fabiana 1974 SF45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 31:34.16 
< 544

  220 CORSINI Maria Andrea 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Staffetta 4X100 DONNE / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 12 BERSANI Stella - PICARIELLO Alice - AMANI Marta Amouhin - BOERI Giulia Martina AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 48.72 906

2 4 13 ODDO Lavinia - CANOVA Asia - CONSONNI Emma - GAVUGLIO Arianna AF PV410 ATLETICA VIGEVANO A 50.37 835

3 2 18 OUEDRAOGO Fadila Naomi - BONFANTI Silvia Maria - OUEDRAOGO Shady York - BENAGLIA Viola AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 50.69 821

4 3 23 VACCARI Chiara - KOSTA Enxhi - BONOMELLI Sofia - GOFFI Chiara AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 52.55 743

5 5 8 FERRONI Barbara Frances - SIGNORI Marinella - TELLINI Susanna - PERLINO Giuseppina SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA A 54.99 643

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

200 metri UOMINI / Serie - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:14 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1263 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.10 977

2 3 1269 MARANI Diego 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.43 933

3 1 1299 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.99 859

4 6 1477 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.10 845

5 2 1384 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.30 819

  5 1246 LOPEZ Brayan 1997 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1167 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.84 878

2 3 1144 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.15 838

3 4 1389 ROLFI Giovanni 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.17 836

4 6 1132 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.65 776

5 1 1091 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.68 772

  2 1352 PIERANI Luca 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1117 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.38 809

2 3 1053 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.63 778

3 4 1098 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.66 774

4 1 1082 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.68 772

5 5 1067 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.87 749

6 6 1016 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.09 722

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:22 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1279 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.24 704

2 4 1435 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.27 701

3 6 1145 DI STEFANO Davide 1997 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.61 661

4 2 1468 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 23.63 659

5 5 1434 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.72 649

  3 1135 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1036 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.98 735

2 5 1188 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.49 675

3 1 1073 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.82 638

4 6 1185 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 23.94 624

5 3 1017 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.96 622

6 2 1395 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.02 615

Serie 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1267 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.55 668

2 5 1416 SEDITA Simone 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.77 643

3 6 1467 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.91 627

4 1 1034 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.96 622

5 2 1119 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.35 579

  3 1004 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 7 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:30 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1326 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.12 719

2 2 1250 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.81 639

3 3 1254 MACCHI Davide 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.83 636

4 5 1221 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.26 589

5 4 1131 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.31 583

6 6 1190 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA 24.53 560
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Serie 8 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:33 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1013 AROSIO Matteo 1995 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.00 617

2 6 1393 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.32 582

3 3 1149 DUGGAN Liam Robert 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.34 580

4 4 1409 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.36 578

5 2 1439 SUGARIS MEDINA Harold 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.53 560

6 1 1366 PROSPERI Marcello 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.12 499

Serie 9 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1243 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.71 541

2 1 1306 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.87 524

3 6 1317 NOCENTI Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.96 515

4 5 1444 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.02 509

5 3 1325 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.20 491

6 2 1331 PAONESSA Diego 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.21 490

Serie 10 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:41 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1063 BRUSCHI Jacopo 2004 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.80 531

2 2 1429 SLAVAZZA Edoardo 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.89 522

3 4 1262 MANCUSO Giuseppe 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.39 472

4 6 1124 COTUN Vadim 1978 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.52 459

5 5 1458 TORTI Alessandro 2005 AM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 25.90 423

6 1 1064 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.22 393

Serie 11 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1096 CERQUA Milo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.51 460

2 3 1335 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.49 369

3 2 1143 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.51 367

4 4 1195 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.79 343

5 6 1110 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.67 132

  5 1244 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA DNS  

Serie 12 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:47 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1092 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.12 719

2 3 1427 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.98 620

3 4 1114 COPPOLA Fabio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.08 609

4 2 1171 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.39 472

5 1 1152 EVANGELISTA Mattia 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.40 471

6 5 1164 FIORENTINO Sergio 1972 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 29.59 137

Serie 13 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:50 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1157 FEDELE Matteo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.91 744

2 4 1108 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.19 710

3 3 1470 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.19 710

4 6 1039 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.24 591

5 2 1363 POZZONI Alexander 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.90 253

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1263 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.10 +0.4  977

2 3 1269 MARANI Diego 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.43 +0.4  933

3 5 1167 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.84 +0.8  878

4 1 1299 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.99 +0.4  859

5 6 1477 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.10 +0.4  845

6 3 1144 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.15 +0.8  838

7 4 1389 ROLFI Giovanni 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.17 +0.8  836

8 2 1384 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.30 +0.4  819

9 2 1117 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.38 +0.7  809

10 3 1053 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.63 +0.7  778

11 6 1132 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.65 +0.8  776

12 4 1098 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.66 +0.7  774

13 1 1091 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.68 +0.8  772

13 1 1082 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.68 +0.7  772

15 5 1067 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.87 +0.7  749

16 5 1157 FEDELE Matteo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.91 +0.3  744



17 4 1036 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.98 +0.2  735

18 6 1016 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.09 +0.7  722

19 1 1326 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.12 +0.4  719

19 6 1092 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.12 +0.1  719

21 4 1108 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.19 +0.3  710

22 3 1470 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.19 +0.3  710

23 1 1279 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.24 +0.2  704

24 4 1435 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.27 +0.2  701

25 5 1188 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.49 +0.2  675

26 4 1267 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.55 +1.2  668

27 6 1145 DI STEFANO Davide 1997 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.61 +0.2  661

28 2 1468 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 23.63 +0.2  659

29 5 1434 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.72 +0.2  649

30 5 1416 SEDITA Simone 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.77 +1.2  643

31 2 1250 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.81 +0.4  639

32 1 1073 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.82 +0.2  638

33 3 1254 MACCHI Davide 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.83 +0.4  636

34 6 1467 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.91 +1.2  627

35 6 1185 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 23.94 +0.2  624

36 3 1017 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.96 +0.2  622

36 1 1034 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.96 +1.2  622

38 3 1427 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.98 +0.1  620

39 5 1013 AROSIO Matteo 1995 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.00 +0.6  617

40 2 1395 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.02 +0.2  615

41 4 1114 COPPOLA Fabio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.08 +0.1  609

42 6 1039 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.24 +0.3  591

43 5 1221 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.26 +0.4  589

44 4 1131 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.31 +0.4  583

45 6 1393 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.32 +0.6  582

46 3 1149 DUGGAN Liam Robert 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.34 +0.6  580

47 2 1119 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.35 +1.2  579

48 4 1409 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.36 +0.6  578

49 6 1190 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA 24.53 +0.4  560

49 2 1439 SUGARIS MEDINA Harold 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.53 +0.6  560

51 4 1243 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.71 +0.3  541

52 3 1063 BRUSCHI Jacopo 2004 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.80 +0.5  531

53 1 1306 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.87 +0.3  524

54 2 1429 SLAVAZZA Edoardo 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.89 +0.5  522

55 6 1317 NOCENTI Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.96 +0.3  515

56 5 1444 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.02 +0.3  509

57 1 1366 PROSPERI Marcello 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.12 +0.6  499

58 3 1325 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.20 +0.3  491

59 2 1331 PAONESSA Diego 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.21 +0.3  490

60 4 1262 MANCUSO Giuseppe 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.39 +0.5  472

60 2 1171 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.39 +0.1  472

62 1 1152 EVANGELISTA Mattia 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.40 +0.1  471

63 1 1096 CERQUA Milo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.51 +0.3  460

64 6 1124 COTUN Vadim 1978 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.52 +0.5  459

65 5 1458 TORTI Alessandro 2005 AM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 25.90 +0.5  423

66 1 1064 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.22 +0.5  393

67 3 1335 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.49 +0.3  369

68 2 1143 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.51 +0.3  367

69 4 1195 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.79 +0.3  343

70 2 1363 POZZONI Alexander 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.90 +0.3  253

71 5 1164 FIORENTINO Sergio 1972 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 29.59 +0.1  137

72 6 1110 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.67 +0.3  132

  2 1352 PIERANI Luca 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +0.8   

  3 1004 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS +1.2   

  3 1135 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS +0.2   

  5 1246 LOPEZ Brayan 1997 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE DNS +0.4   

  5 1244 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA DNS +0.3   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

800 metri UOMINI - A INVITI / Serie - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 39 ARESE Pietro 1999 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:48.85 958

2 3E 50 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:49.09 951

3 1I 40 BADO Riccardo 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:50.88 903

4 6I 46 GIACOMINELLI Luca 1999 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:51.16 896

5 6E 57 RODA Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.04 873

6 4E 53 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.48 861

7 5I 59 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.69 830

8 1E 47 JAMMEH Ibrahim 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.76 552

  5E 64 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  3I 63 VISENTIN Francesco Anto 1995 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DNF  

  4I 52 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 61 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:53.88 826

2 6I 45 GHILARDINI Jacopo 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:55.21 792

3 5I 56 RAGUSINI Simone 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:56.31 765

4 2I 62 TAMO' Mirko 1996 SM SUI00 GAB BELLINZONA 1:56.37 764

5 4E 41 BALESTRA Filippo 2003 JM SUI00 GAB BELLINZONA 1:56.97 749

6 3I 54 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:57.70 732

  1I 58 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

  2E 49 LODETTI Guido 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 44 COSSU Riccardo Mattia 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:57.64 733

2 5I 48 LOCATELLI Matteo 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:58.06 723

3 2I 42 BONO Samuel 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:58.12 722

4 3I 43 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.15 721

5 2E 51 MANES Gabriele 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:00.79 660

6 4I 55 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:01.90 635

7 6I 60 SEMERARO Andrea 2001 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:02.28 627

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 39 ARESE Pietro 1999 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:48.85 958

2 3E 50 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:49.09 951

3 1I 40 BADO Riccardo 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:50.88 903

4 6I 46 GIACOMINELLI Luca 1999 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:51.16 896

5 6E 57 RODA Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.04 873

6 4E 53 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.48 861

7 5I 59 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.69 830

8 4I 61 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:53.88 826

9 6I 45 GHILARDINI Jacopo 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:55.21 792

10 5I 56 RAGUSINI Simone 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:56.31 765

11 2I 62 TAMO' Mirko 1996 SM SUI00 GAB BELLINZONA 1:56.37 764

12 4E 41 BALESTRA Filippo 2003 JM SUI00 GAB BELLINZONA 1:56.97 749

13 1I 44 COSSU Riccardo Mattia 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:57.64 733

14 3I 54 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:57.70 732

15 5I 48 LOCATELLI Matteo 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:58.06 723

16 2I 42 BONO Samuel 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:58.12 722

17 3I 43 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.15 721

18 2E 51 MANES Gabriele 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:00.79 660

19 4I 55 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:01.90 635

20 6I 60 SEMERARO Andrea 2001 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:02.28 627

21 1E 47 JAMMEH Ibrahim 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.76 552

  3I 63 VISENTIN Francesco Anto 1995 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DNF  

  1I 58 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

  5E 64 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  2E 49 LODETTI Guido 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  
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  4I 52 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

1500 metri UOMINI / Serie - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 LOTTA Alessandro 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:50.91 903

2 76 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:52.91 879

3 136 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:55.76 847

4 67 ARRIGHI Tommaso 1999 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.27 830

5 144 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3:57.28 829

6 127 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.29 829

7 89 ERCOLI Fabio 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 3:58.89 811

8 115 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:59.44 805

9 142 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:59.54 804

10 77 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:00.04 799

11 74 BOUAMER Omar 1989 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:01.60 782

12 75 BRACCIA Giorgio 2001 PM BS521 FREE-ZONE 4:04.48 751

13 96 GARAU Mattia 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:05.54 739

  97 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNF  

  69 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  65 ALLIEGRO Francesco 1999 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF  

  122 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

  130 RANUCCI Marco 2001 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS  

  131 RAZGANI Moad 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 4:01.14 787

2 72 BIRAL Davide 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 4:08.67 706

3 139 SILVATICO Gianluca 1970 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:09.55 697

4 87 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:12.22 670

5 84 CORTESI Francesco 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:13.77 655

6 145 ZARETTI Flavio 2005 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:14.33 649

7 113 MARIANI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:14.62 646

8 146 ZASSO Mirko 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.74 635

9 124 PELLICIARDI Lorenzo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:16.01 632

10 101 GOFFI Gabriele 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:16.05 632

11 105 HABBOUBI Anwar 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:16.06 632

12 135 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:19.36 600

13 118 NDIAYE Saliou 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:20.21 592

14 108 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:20.37 590

15 104 GUERNICHE Reda 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:22.19 573

16 98 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:25.73 540

  71 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 93 GALLIANI Francesco 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:16.46 628

2 133 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:17.70 616

3 94 GALLIANI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:18.39 609

4 73 BOLZONI Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.78 605

5 123 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 4:20.17 592

6 116 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:23.02 565

7 141 STEIS Federico 2002 JM MI798 MILANO ATLETICA 4:24.52 551

8 109 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:25.33 544

9 143 TOMASONI Gianmarco 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:25.38 544

10 85 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:25.77 540

11 119 NICOLI Mirko 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:25.92 539

12 117 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:26.20 536

13 88 DI MARCO Danilo 1987 SM MI835 ALMOSTHERE ASD 4:27.18 527

14 106 HAYMAN Jason Michael 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:32.82 478

15 137 SANESI Filippo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:34.59 463

16 129 POTENZONI Paolo Frances 2001 PM MI579 U.S. MILANESE 4:39.64 421

17 80 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:43.31 392

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:35 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 CASTROVINCI Federico 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:17.94 614

2 66 ANNONI Emilio 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:31.32 491

3 132 REBOSIO Gabriele 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:34.85 461

4 83 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:39.97 419

5 99 GIRASA Francesco 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:44.41 384

6 107 LISCIANDRO Gabriele 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:45.66 374

7 90 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:47.51 360

8 111 LUCCHINI Davide 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:55.52 303

9 114 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:15.74 180

10 112 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:35.02 92

11 120 NICOLO Franco 1972 SM45 PV599 ATL. PAVESE 5:47.03 51

12 103 GRIFFINI Davide Giusepp 1973 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:48.23 47

13 92 FOIS Massimo 1970 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:59.13 21

14 70 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:25.50  

  91 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE DNF  

  100 GIUDICI Paolo Stefano 1965 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  68 ARRIGHI Simone 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 LOTTA Alessandro 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:50.91 903

2 76 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:52.91 879

3 136 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:55.76 847

4 67 ARRIGHI Tommaso 1999 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.27 830

5 144 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3:57.28 829

6 127 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.29 829

7 89 ERCOLI Fabio 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 3:58.89 811

8 115 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:59.44 805

9 142 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:59.54 804

10 77 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:00.04 799

11 78 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 4:01.14 787

12 74 BOUAMER Omar 1989 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:01.60 782

13 75 BRACCIA Giorgio 2001 PM BS521 FREE-ZONE 4:04.48 751

14 96 GARAU Mattia 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:05.54 739

15 72 BIRAL Davide 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 4:08.67 706

16 139 SILVATICO Gianluca 1970 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:09.55 697

17 87 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:12.22 670

18 84 CORTESI Francesco 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:13.77 655

19 145 ZARETTI Flavio 2005 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:14.33 649

20 113 MARIANI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:14.62 646

21 146 ZASSO Mirko 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.74 635

22 124 PELLICIARDI Lorenzo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:16.01 632

23 101 GOFFI Gabriele 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:16.05 632

24 105 HABBOUBI Anwar 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:16.06 632

25 93 GALLIANI Francesco 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:16.46 628

26 133 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:17.70 616

27 79 CASTROVINCI Federico 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:17.94 614

28 94 GALLIANI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:18.39 609

29 73 BOLZONI Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.78 605

30 135 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:19.36 600

31 123 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 4:20.17 592

32 118 NDIAYE Saliou 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:20.21 592

33 108 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:20.37 590

34 104 GUERNICHE Reda 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:22.19 573

35 116 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:23.02 565

36 141 STEIS Federico 2002 JM MI798 MILANO ATLETICA 4:24.52 551

37 109 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:25.33 544

38 143 TOMASONI Gianmarco 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:25.38 544

39 98 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:25.73 540

40 85 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:25.77 540

41 119 NICOLI Mirko 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:25.92 539

42 117 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:26.20 536

43 88 DI MARCO Danilo 1987 SM MI835 ALMOSTHERE ASD 4:27.18 527

44 66 ANNONI Emilio 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:31.32 491

45 106 HAYMAN Jason Michael 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:32.82 478

46 137 SANESI Filippo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:34.59 463

47 132 REBOSIO Gabriele 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:34.85 461

48 129 POTENZONI Paolo Frances 2001 PM MI579 U.S. MILANESE 4:39.64 421

49 83 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:39.97 419



50 80 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:43.31 392

51 99 GIRASA Francesco 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:44.41 384

52 107 LISCIANDRO Gabriele 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:45.66 374

53 90 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:47.51 360

54 111 LUCCHINI Davide 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:55.52 303

55 114 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:15.74 180

56 112 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:35.02 92

57 120 NICOLO Franco 1972 SM45 PV599 ATL. PAVESE 5:47.03 51

58 103 GRIFFINI Davide Giusepp 1973 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:48.23 47

59 92 FOIS Massimo 1970 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:59.13 21

60 70 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:25.50  

  122 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

  91 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE DNF  

  69 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  65 ALLIEGRO Francesco 1999 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF  

  97 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNF  

  130 RANUCCI Marco 2001 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS  

  68 ARRIGHI Simone 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  100 GIUDICI Paolo Stefano 1965 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  71 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  131 RAZGANI Moad 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

400 Hs H 84 ALLIEVI / Serie - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1139 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.61 771

2 5 1046 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 57.88 686

3 3 1197 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 59.19 639

4 2 1033 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.54 626

5 6 1482 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:00.00 610

6 1 1473 VOLONTE' Giovanni 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.46 493

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1322 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 58.09 678

2 4 1297 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:01.10 572

3 6 1480 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:01.76 550

4 5 1454 TIRARI Giacomo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.88 546

5 2 1302 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:02.86 513

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1139 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.61 771

2 5 1046 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 57.88 686

3 3 1322 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 58.09 678

4 3 1197 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 59.19 639

5 2 1033 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.54 626

6 6 1482 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:00.00 610

7 4 1297 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:01.10 572

8 6 1480 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:01.76 550

9 5 1454 TIRARI Giacomo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.88 546

10 2 1302 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:02.86 513

11 1 1473 VOLONTE' Giovanni 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.46 493

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

400 Hs H 91 UOMINI / Serie - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1446 TAJANA Mattia 1996 SM SUI00 GAB BELLINZONA 52.52 925

2 3 1005 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 53.53 884

3 5 1377 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.23 856

4 2 1355 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.43 771

5 1 1469 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 58.86 681

6 6 1153 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 59.25 667

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1209 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.41 849

2 3 1258 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 58.48 695

3 5 1155 FAVARO Marco 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:01.85 576

4 2 1261 MAMELI Gabriele 1999 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:03.17 532

5 6 1476 ZAMBELLI Marcello 2001 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:05.29 463

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1446 TAJANA Mattia 1996 SM SUI00 GAB BELLINZONA 52.52 925

2 3 1005 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 53.53 884

3 5 1377 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.23 856

4 4 1209 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.41 849

5 2 1355 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.43 771

6 3 1258 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 58.48 695

7 1 1469 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 58.86 681

8 6 1153 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 59.25 667

9 5 1155 FAVARO Marco 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:01.85 576

10 2 1261 MAMELI Gabriele 1999 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:03.17 532

11 6 1476 ZAMBELLI Marcello 2001 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:05.29 463

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Salto triplo/TJ UOMINI / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1397 ROVETTA Gasigwa Jean do 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.72 851

1°: 14.72  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 14.67  6°: 14.69   

  -0.6                  -0.5    -0.1   

2 1487 ZOTTI Stefano 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.39 711

1°: X  2°: 13.31  3°: 13.24    4°: X  5°: 13.39  6°: X   

      -0.4    -0.7          -0.3       

3 1129 CUTELLO Alessandro 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.16 686

1°: 13.16  2°: 12.90  3°: X    4°: 12.52  5°: 12.74  6°: 12.59   

  +0.3    -1.0          -2.4    -0.1    -0.9   

4 1282 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.14 684

1°: 12.97  2°: 12.94  3°: 13.14    4°: 12.79  5°: -  6°: 12.48   

  -0.5    -0.7    -0.5      +0.0        -0.7   

5 1235 LANCINI Nicolo' 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.08 678

1°: 12.61  2°: 12.70  3°: 13.08    4°: 12.45  5°: 12.75  6°: 12.77   

  -0.4    -0.4    +0.4      -0.2    -0.4    -0.4   

6 1054 BORGHI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.70 636

1°: 12.28  2°: 12.70  3°: X    4°: X  5°: 12.45  6°: X   

  -0.5    -0.3              -0.4       

7 1213 GRASSI Ivan Francesco 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.18 579

1°: 12.09  2°: 12.01  3°: 12.05    4°: 12.13  5°: 12.18  6°: 12.14   

  -0.6    -0.5    -0.7      -0.4    -0.3    -0.5   

8 1380 REPOSSI Michele 2005 AM MI579 U.S. MILANESE 12.11 572

1°: X  2°: X  3°: 12.11    4°: -  5°: -  6°: -   

          -0.2                 

9 1304 MORETTI Luca 2000 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.71 527

1°: X  2°: 11.71  3°: X                    

      -0.8                     

  1459 TOSANA Martino 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  1448 TARANTINI Marco 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

  1327 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1290 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.86 666

1°: X  2°: 11.80  3°: X    4°: X  5°: 11.86  6°: -   

2 1208 GORLA Alessio 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.23 622

1°: 11.05  2°: 10.57  3°: 10.98    4°: 11.23  5°: X  6°: 10.64   

3 1438 SUERO AQUINO Sony Joel 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.17 542

1°: X  2°: 9.57  3°: X    4°: 9.29  5°: X  6°: 10.17   

  1060 BRACCHITTA Maurizio 1980 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1308 MOZZAGLIA Lucio Frances 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.49 690

1°: 14.15  2°: 14.14  3°: 14.49    4°: 13.49  5°: 13.22  6°: 13.22   

2 1251 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 9.40 344

1°: 8.90  2°: 8.35  3°: 9.40    4°: 8.73  5°: 8.98  6°: 8.26   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Peso/SP Kg 6.000 JUNIORES MASCHILE / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1127 CRISTARELLA Davide 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.90 438

1°: X  2°: 8.33  3°: 9.14    4°: X  5°: 8.91  6°: 9.90   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 5.000 ALLIEVI / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1229 IACOCCA Filippo Maria 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 68.50 881

1°: 58.62  2°: 65.55  3°: 63.16    4°: 68.50  5°: X  6°: -   

2 1012 ARISI Filippo 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 52.00 676

1°: 52.00  2°: X  3°: 44.48    4°: X  5°: 48.00  6°: X   

3 1349 PERRICONE Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 51.02 662

1°: 49.33  2°: X  3°: 51.02    4°: 50.95  5°: X  6°: X   

4 1307 MOZZAGLIA Lucio Frances 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 44.87 569

1°: 44.87  2°: X  3°: X    4°: 40.16  5°: X  6°: X   

5 1291 MIGLIANO Federico 2005 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.00 506

1°: 39.44  2°: 35.59  3°: 39.61    4°: 38.26  5°: 41.00  6°: X   

6 1461 TRES Tommaso 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.58 448

1°: X  2°: 34.62  3°: 34.08    4°: 35.68  5°: 37.58  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 6.000 JUNIORES MASCHILE / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1024 BALLABIO Luca 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 63.95 889

1°: 63.54  2°: X  3°: 63.95    4°: 63.64  5°: 60.05  6°: 59.00   

2 1126 CRISTARELLA Davide 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 43.63 618

1°: 39.74  2°: 41.66  3°: 40.30    4°: 39.51  5°: 43.63  6°: X   

3 1412 SANTANGELO Giovanni 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 27.54 325

1°: X  2°: 24.97  3°: X    4°: X  5°: 27.54  6°: X   

  1225 HAIDA Akram 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 7.260 UOMINI / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1365 PROSERPIO Giacomo 1997 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 66.77 966

1°: 66.31  2°: 65.99  3°: 66.77    4°: X  5°: 65.64  6°: 65.40   

2 1336 PASETTI Andrea 1985 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.65 780

1°: 49.25  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 49.65   

3 1292 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.20 760

1°: X  2°: 45.45  3°: 48.20    4°: 42.07  5°: X  6°: X   

4 1402 SALA Giovanni 1997 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 44.90 711

1°: X  2°: 44.90  3°: 44.52    4°: 42.45  5°: X  6°: 44.36   

5 1330 PANZARASA Gabriele 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 38.61 608

1°: 37.71  2°: X  3°: X    4°: 38.61  5°: 38.09  6°: X   

6 1337 PASQUINELLI Klaus 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.02 598

1°: 36.08  2°: 35.18  3°: 38.02    4°: X  5°: 36.51  6°: 35.28   

7 1216 GRESPAN Francesco 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 36.26 566

1°: 33.14  2°: 32.28  3°: 35.82    4°: 36.26  5°: 33.98  6°: 35.73   

  1237 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER DNS  

  1050 BONI Aye Elyse 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Marcia 5000m ALLIEVI / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:59 - Ora Fine: 21:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 224 SALA Luca 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26:15.64 
< 597

2 222 ROSSI Mattia 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26:17.72 
< 595

3 223 DINO Giuseppe Gaetano 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27:15.65 
~< 538

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Marcia 10000m UOMINI / Finali - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:59 - Ora Fine: 21:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 PUMACURO GUALOTUNA Segu 1976 SM45 MI579 U.S. MILANESE 52:07.22 
~~ 21:10 671

2 226 BOZZOLAN Pietro 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53:45.40 
< 625

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/Index.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Staffetta 4X100 UOMINI / Serie - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 ZANINI Nicolo' - CAMILLI Francesco - ROMANO Thomas - NDIAYE Mame Moussa SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 41.99 921

2 2 4 AKE Koffi Josias - BERTOVANI Samuele - TRENTO Emanuele - ZORZAN Giovanni SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO A 43.05 866

3 5 22 SPARPAGLIONE Filippo - NATALE Simone - FAVARO Marco - CARRETTONI Matteo JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA B 44.50 792

  3 3 FERRAZZANI Manuel - LAMARO Stefano - FONTANA Riccardo - ZANELLA Marco SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A DNF  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 LUCATO Isaia - CENSURINI Andrea - CASAREALE Alberto - MARTINES Eric SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 43.80 828

2 4 14 CAPPI Issa - COPPOLA Fabio - PEPPOLONI Samuele - INZOLI Francesco Ettore AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 43.81 827

3 2 21 BORGHI Davide - MATTIOLI Lorenzo - ALBERTOLI Marco - DARIO Pietro Zaccaria AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO B 44.02 817

4 3 2 LUCCHINI Gabriele - SCARAVELLA Paolo - FERRUZZI Gabriele - BOELLA Jacopo AM MI798 MILANO ATLETICA A 45.62 737

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 ZANINI Nicolo' - CAMILLI Francesco - ROMANO Thomas - NDIAYE Mame Moussa SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 41.99 921

2 2 4 AKE Koffi Josias - BERTOVANI Samuele - TRENTO Emanuele - ZORZAN Giovanni SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO A 43.05 866

3 5 10 LUCATO Isaia - CENSURINI Andrea - CASAREALE Alberto - MARTINES Eric SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 43.80 828

4 4 14 CAPPI Issa - COPPOLA Fabio - PEPPOLONI Samuele - INZOLI Francesco Ettore AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 43.81 827

5 2 21 BORGHI Davide - MATTIOLI Lorenzo - ALBERTOLI Marco - DARIO Pietro Zaccaria AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO B 44.02 817

6 5 22 SPARPAGLIONE Filippo - NATALE Simone - FAVARO Marco - CARRETTONI Matteo JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA B 44.50 792

7 3 2 LUCCHINI Gabriele - SCARAVELLA Paolo - FERRUZZI Gabriele - BOELLA Jacopo AM MI798 MILANO ATLETICA A 45.62 737

  3 3 FERRAZZANI Manuel - LAMARO Stefano - FONTANA Riccardo - ZANELLA Marco SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25861/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTI
CRL MEETING - PAVIA - 19 GIUGNO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Staffetta 4X400 UOMINI / Serie - RISULTATI 19/06 - 22:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 149 TRAORE Seydou - ZANELLA Marco - FERRAZZANI Manuel - LAMARO Stefano SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 3:27.16 822

2 3 148 BIANCHINI Simone - ASTOLFI Alessandro - D'ELIA Isacco Francesco - GARDA Ivan SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 3:34.76 743

3 4 147 LAMBERTI Riccardo - MAPELLI Enrico - CERUTI Marzio - GAMBA Federico AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 3:35.52 735

4 2 150 BELLONI Stefano - REPOSSI Michele - DIAB Walid Ghanem - KHAWANDA Moustafa SM MI579 U.S. MILANESE A 3:35.70 733

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 155 AKE Koffi Josias - MASON Andrea - BERTOVANI Samuele - MARELLI Davide SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO A 3:19.67 902

2 4 151 BECCALLI Giorgio - FUMAGALLI Nicola - ERCOLIN Lorenzo - DI BENEDETTO Matteo AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 3:32.16 769

3 3 152 RUSCELLI Riccardo Angel - CONTI Alessandro - SENAPAULA Braian Adolfo - RAGUSA Matteo AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 3:34.60 744

4 5 153 NATALE Simone - PALMITELLI Dario - BUZZELLA Simone - CLERICI Michele JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA B 3:34.75 743

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 155 AKE Koffi Josias - MASON Andrea - BERTOVANI Samuele - MARELLI Davide SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO A 3:19.67 902

2 5 149 TRAORE Seydou - ZANELLA Marco - FERRAZZANI Manuel - LAMARO Stefano SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 3:27.16 822

3 4 151 BECCALLI Giorgio - FUMAGALLI Nicola - ERCOLIN Lorenzo - DI BENEDETTO Matteo AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 3:32.16 769

4 3 152 RUSCELLI Riccardo Angel - CONTI Alessandro - SENAPAULA Braian Adolfo - RAGUSA Matteo AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 3:34.60 744

5 5 153 NATALE Simone - PALMITELLI Dario - BUZZELLA Simone - CLERICI Michele JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA B 3:34.75 743

6 3 148 BIANCHINI Simone - ASTOLFI Alessandro - D'ELIA Isacco Francesco - GARDA Ivan SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 3:34.76 743

7 4 147 LAMBERTI Riccardo - MAPELLI Enrico - CERUTI Marzio - GAMBA Federico AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 3:35.52 735

8 2 150 BELLONI Stefano - REPOSSI Michele - DIAB Walid Ghanem - KHAWANDA Moustafa SM MI579 U.S. MILANESE A 3:35.70 733
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